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ORLEN wchodzi w projekt magazynowania dwutlenku węgla w Norwegii

   
  Grupa ORLEN przejmuje 50 proc. udziałów w koncesji Polaris na Morzu Barentsa, która będzie
wykorzystywana do magazynowania dwutlenku węgla. To efekt umowy pomiędzy PGNiG Upstream
Norway oraz właścicielem koncesji – firmą Horisont Energi AS. Transakcja przyczyni się do rozwoju
nowej linii biznesowej koncernu związanej z odbiorem i zarządzaniem przemysłowymi emisjami CO2.
Polaris to jeden z najbardziej zaawansowanych projektów magazynowania dwutlenku węgla na
Norweskim Szelfie Kontynentalnym. – Rozpoczynamy realizację kolejnego projektu, który umocni
ORLEN na pozycji regionalnego lidera transformacji …  
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Rada Ministrów przyjęła projekt przepisów dotyczących franczyzy

   
  Regulację procesu zawierania umowy, przebiegu współpracy i warunków jej rozwiązania, a także
dokładne określenie zasad stosowania weksli przewiduje projekt nowych przepisów franczyzy, który
zaprezentował na dzisiejszej (8 grudnia br.) konferencji prasowej Minister Sprawiedliwości Prokurator
Generalny Marcin Warchoł. - Wolny rynek, to nie wolna amerykanka, musi być oparty na zasadach, które
zapewniają jawności i przejrzystość. Opracowana w Ministerstwie Sprawiedliwości ustawa o franczyzie
gwarantuje jasne i równe zasady prowadzenia tego typu biznesów. To proobywatelski, proprzedsiębiorczy
projekt - podkreślił …  
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Przedsiębiorcy szybciej rozliczą wydatki na inwestycje

   
  Rada Ministrów przyjęła projekt ustawy umożliwiający szybsze rozliczenie w podatku dochodowym
poniesionych wydatków inwestycyjnych. Przyjęte rozwiązania stanowią dodatkowy impuls do zwiększania
nakładów na inwestycje. Zmiany będą pozytywnie oddziaływać na mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa.
Wydatki inwestycyjne, jako koszt uzyskania przychodów, pomniejszają podstawę opodatkowania, a w
konsekwencji również wysokość podatku. Przyjęte rozwiązania są dodatkową zachętą do zwiększenia tego
typu wydatków. Przyjęte rozwiązania zakładają: Podwyższenie – z obecnych 10 tys. zł do 20 tys. zł –
limitu wartości …  
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ITD stanie się formacją mundurową

   
  Rada Ministrów przyjęła 8 grudnia 2023 r. projekt ustawy o Inspekcji Transportu Drogowego, który ma
na celu zwiększenie efektywności zarządzania tą służbą, a przez to podniesienie poziomu efektywności
realizowanych przez nią działań. Nowe rozwiązania pozytywnie wpłyną na skuteczniejsze wykorzystanie
potencjału kadrowego Inspekcji, w tym umożliwienie dyslokacji funkcjonariuszy oraz prowadzenie
kontroli drogowych, także w pełnym zakresie w porze nocnej, w niedziele i w święta. Projektowane
przepisy umożliwią sprawną intensyfikację działań kontrolnych na polskich drogach w określonym
miejscu i czasie, np. w …  
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Rząd przyjął projekty ustaw zgłoszone przez ministra klimatu i środowiska

   
  Rada Ministrów 8 grudnia 2023 r. przyjęła projekty ustaw złożone przez ministra klimatu i środowiska,
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które dotyczą nowelizacji przepisów ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw, a
także ustawy o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych. Za sprawą nowelizacji
przepisów ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw rząd chce wspomóc
przedsięwzięcia sprzyjające środowisku, prowadzone zarówno na szczeblu centralnym, jak i
samorządowym. Dotyczy to w szczególności działań w obszarze: adaptacji do zmian klimatu, poprawy
jakości powietrza oraz usprawnienia systemu …  
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Rozporządzenie dot. metod badania oleju napędowego

   
  Poniżej link do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie metod badania
oleju napędowego oraz substancji, które mogą wpłynąć na zmianę jego klasyfikacji - Dziennik Ustaw
2023 r. poz. 2663. >>>LINK  
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